

INFO / 3 / 540 / 2015

MĚSTSKÝ ÚŘAD Tanvald	Dopor. zás.
Došlo dne: 12-01-2015	Zpracovatel
Čj. 540	KANP. TRJ
Přílohy:	Ukl. znak

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Rozvoj A KV

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí e-mailové schránky na adresu: investice@bmczech.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 9.1.2015

X

 BusinessMedia
CZECH REPUBLIC

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32 - 150 00 - Praha 5
+420 225 351 111 - DIČ: CZ44851356

Ondřej Kloc

Ondřej Kloc

ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.

Nádražní 32
150 00 Praha 5

Tel.: +420 225 351 635

GPS: 50°3'40.691"N, 14°24'34.261"E

Email: investice@bmczech.cz

Web: www.bmczech.cz



MĚSTO

TANVALD

* MĚSTSKÝ ÚŘAD

*  Palackého 359, 468 41 Tanvald

*  483 369 511 *  483 369 512 * Email: vyst@tanvald.cz*

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Váš dopis/ze dne

Naše značka

INFO/3/540/2015

Vyřizuje/linka

Onderka

Tanvald dne

13.01.2015

věc

žádost o poskytnutí informace

Dopisem zasláným Na MěÚ Tanvald dne 12.01.2015 nás žádáte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se investičních plánů našeho města pro rok 2015, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2015 a budou financovány z rozpočtu města nebo za podpory dotačních titulů.

Dle Vámi předepsané osnovy sdělujeme následující:

1. Chodník ulice U Stadionu, Tanvald

Jedná se o realizaci nového chodníku podél ulice U Stadionu, v úseku od křižovatky s ulicí Radniční a Palackého. Povrch chodníku zámková dlažba s kamenným silničním obrubníkem a betonovým sadovým obrubníkem přiléhajícím k zeleni. Délka 210 m, šířka 1,55 m.

PD zpracovala projektová kancelář Jareš, Maděra Stejskal Stráž nad Nisou.

Finanční rozpočet 850 tis. Kč.

Plánovaný termín realizace 04/2015 – 05/2015.

Výběrové řízení 03/2015 – 04/2015.

2. Oprava opěrné zdi pod č.p. 459, Šumburk nad Desnou

Jedná se o opravu stávající kamenné zdi s částečným rozebráním, doplněním části kamenného zdiva, přespárováním a realizací betonové koruny.

PD nebude zpracovávána.

Finanční rozpočet 230 tis. Kč.

Plánovaný termín realizace 05 – 06/2015.

Výběrové řízení 04 – 05/2015.

3. Žďár, úprava plochy hřiště a herní prvky

Jedná se o přírodní hřiště v místní části Žďár, u kterého dojde k částečné úpravě povrchu a zejména doplnění dětských herních prvků, eventuálně drobného sportovního zařízení.

PD nebude zpracovávána. S vybraným zhotovitelem herních prvků bude dopracována případná bližší technická specifikace s vizualizací.

Finanční rozpočet 200 tis. Kč.

Plánovaný termín realizace 06 – 07/2015.

Výběrové řízení 04 – 05/2015.

4. Projekty spolufinancované ze SFŽP ČR

a/ Zateplení MŠ č.p. 579, ulice U Školky, Tanvald

b/ Zateplení DDM č.p. 336, ul. Protifašistických bojovníků, Šumburk nad Desnou

Jedná se o zateplení dvou objektů, a to mateřské školy a domu dětí a mládeže. Projekt dále předpokládá výměnu oken a dveří.

PD zpracovala DPU REVIT s.r.o., Praha.

Finanční rozpočet 6600 tis. Kč (MŠ), 4100 tis. Kč (DDM).

Plánovaný termín realizace 05 – 10/2015

Výběrové řízení je zveřejněno předběžným oznámením, vyhlášení výběrového řízení předpoklad přelom leden/únor 2015.

5. Nový plot u MŠ Šumburk, č.p. 378

Jedná se o rekonstrukci stávajícího dřevěného plotu na ocelových sloupcích s tím, že stávající sloupky budou opraveny, částečně přebetonovány, proveden nátěr a jako výplň bude využito recyklovaných plotových planěk.

PD nebude zpracována.

Finanční rozpočet 210 tis. Kč.

Plánovaný termín realizace prázdninový termín 07 – 08/2015.

Výběrové řízení nebude realizováno – nabídka z roku 2013.

6. Rekonstrukce vnitřních prostor DDM č.p. 336, ul. Protifašistických bojovníků, Šumburk nad Desnou

Jedná se o komplexní rekonstrukci tohoto objektu, který je využíván pro zájmovou činnost. Rekonstrukce bude řešit sociální zařízení, rozvody kanalizace a vody, úpravu topného systému zejména radiátory s termostatickými prvky, rekonstrukce elektroinstalace a komplexní rekonstrukce části suterénních prostor.

PD zpracovává DPU REVIT s.r.o. Praha.

Finanční rozpočet prozatím odhad 6000 tis. Kč.

Plánovaný termín realizace, prozatím není rozhodnuto ze strany zastupitelstva města.

7. Odpočinková plocha Horní Tanvald

Jedná se o vytvoření odpočinkové plochy v místní části Horní Tanvald zaměřenou zejména na možnost hry na herních prvcích malých dětí.

PD nebude zpracována. S vybraným zhotovitelem herních prvků bude dopracována případná bližší technická specifikace s vizualizací.

Finanční rozpočet 200 tis. Kč.

Plánovaný termín realizace 06 – 07/2015.

Výběrové řízení 04 – 05/2015.

Město Tanvald dále plánuje rekonstrukci sportovního stadionu Výšina, tento projekt je ve fázi záměru a předpoklad jeho zahájení je souhlas únorového jednání zastupitelstva města, na kterém mohou být projednávány i další stavební záměry města na rok. 2015.

S pozdravem



Jiří Onderka

vedoucí odboru rozvoje a KV